întreținere a automobilelor”,prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție 

susmenționat, și anume: 

II. Prestarea:Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 261167,50 (două 

sute șaizeci și una de mii o sută șaizeci și șapte lei și cincizeci de bani) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 52233,50 (cincizeci și două de mii două sute treizeci și trei 

de lei și cincizeci de bani) lei, 

TOTAL 313401 trei sute treisprezece mii patru sute unu lei cu TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: în termen de pînă la 30 de zile din momentul semnării Actelor de primire 

predare și facturilor fiscale.